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Menzli Sport SST JO-Cup 2016
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis, erstes Rennen

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Candrian Martin Gion (Laax Ski)
Wettkampfleiter
Coach

Vincenz Lorenz (Skiclub Disentis)
(Skiclub Mundaun)Cavegn Ronny

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1559

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gendusas - Val Uors
2200m
1940m
260m

Vincenz Lorenz
- A - JACOMET Nic Culan - B - BRAUN Jarl
- C - GINSBERG Anton

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 11.30, Intervall 40 Sek

WETTER : sonnig, leichter Nebel SCHNEE : Pulver, weich TEMPERATUR : -2.3
LISTEN NR.316     ZUSCHLAG HERREN : 91.40     ZUSCHLAG DAMEN : 70.75 F = 980

Remo DecurtinsRemo DecurtinsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

27.02.2016  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Club da skis Mustér 1559  /  06.03.2016 um 16.59 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  
1 13 469536 SULSER Noemi 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:09.09 61.18
2 2 426131 GUGGISBERG Nora 2004 SSW Flumserberg 1:10.54 1.45 83.04
3 4 366193 BÄR Nadja 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:11.87 2.78 103.08
4 7 426827 ALBIN Rahel 2004 BSV SSC-Vals 1:12.23 3.14 108.50
5 9 474926 KNIGHT Lena 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:12.40 3.31 111.07
6 8 418963 CASUTT Dana 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:12.52 3.43 112.87
7 15 418979 DOMENIG Alissa 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:12.63 3.54 114.53
8 11 476260 SCHWAGER Shirin 2004 BSV SSC-Vals 1:12.69 3.60 115.44
9 10 434531 HUTTER Sara 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:13.36 4.27 125.53
10 1 418980 CASUTT Anja 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:15.04 5.95 150.85
11 6 482748 WIELAND Mia 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:18.65 9.56 205.25
12 16 462457 KELLER Seraina 2004 BSV Disentis 1:23.51 14.42 278.49

  Kategorie: MU14  
1 30 426856 WEHRLI Alessia 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:06.76 26.07
2 20 433917 CABRIN Lea 2002 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.07 1.31 45.81
3 29 435165 ARPAGAUS Siria 2003 BSV Obersaxen 1:08.28 1.52 48.98
4 18 447387 CANDINAS Gianna 2003 BSV Disentis 1:08.73 1.97 55.76
5 19 426833 MEYER Florina 2002 BSV SSC-Vals 1:08.98 2.22 59.53
6 25 457456 FURRER Lara 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:09.07 2.31 60.88
7 28 444483 LANDIS Kristina 2002 BSV Obersaxen 1:09.21 2.45 62.99
8 35 166227 HENRICSSON Kristina 2002 BSV Laax Ski (RLS) 1:10.01 3.25 75.05
9 24 433918 HUTTER Lia 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:10.44 3.68 81.53
10 17 436367 NEUKOMM Alicia 2003 BSV Mundaun 1:10.60 3.84 83.94
11 32 462456 KELLER Samira 2002 BSV Disentis 1:11.00 4.24 89.97
12 39 488055 CASAULTA Nina 2003 BSV Uniun Sportiva Lumbrein 1:12.16 5.40 107.45
13 38 418992 PUTZI Chiara 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:13.23 6.47 123.57
14 36 461978 THALMANN Célestine 2002 BSV Mundaun 1:13.78 7.02 131.86
15 41 423381 MIRER Lea Ursina 2003 BSV Obersaxen 1:14.19 7.43 138.04
16 37 434788 ZILTENER Lilly 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:14.41 7.65 141.36

  Kategorie: MU16  
1 42 346533 MANETSCH Kim 2000 BSV Disentis 1:05.03 0.00
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Candrian Martin Gion (Laax Ski)
Wettkampfleiter Vincenz Lorenz (Skiclub Disentis)
Streckenchef oder Coach Cavegn Ronny

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1559

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gendusas - Val Uors
2200m
1940m
260m

Vincenz Lorenz
- A - JACOMET Nic Culan (500) - B - BRAUN Jarl
- C - GINSBERG Anton

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10.00, Intervall 40 Sek

WETTER : sonnig SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -2.3

LISTEN NR.316     ZUSCHLAG HERREN : 91.40     ZUSCHLAG DAMEN : 70.75 F = 980
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Menzli Sport SST JO-Cup 2016

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis, erstes Rennen

Remo DecurtinsRemo DecurtinsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

27.02.2016  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Club da skis Mustér 1559  /  06.03.2016 um 16.59 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

2 47 348541 DE ANTONI Tamara 2000 BSV Obersaxen 1:08.49 3.46 52.14

3 46 476261 FREY Raphaela 2001 BSV SSC-Vals 1:12.03 7.00 105.49

  Kategorie: KU12  

1 55 426857 WEHRLI Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:06.82 50.59

2 59 448040 BERTHER Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 1:07.17 0.35 55.99

3 61 447383 KLOCKE Finn 2004 BSV Disentis 1:08.94 2.12 83.29

4 57 448944 MENZI Andrin 2004 BSV Obersaxen 1:09.25 2.43 88.07

5 60 448942 KRETZ Jan 2004 BSV Obersaxen 1:09.39 2.57 90.23

6 54 457070 HERRMANN Luis 2004 BSV Obersaxen 1:10.20 3.38 102.72

7 50 449400 VINCENZ Lian 2004 BSV Brigels 1:10.25 3.43 103.49

8 62 434902 BAUMGARTNER Luca 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:11.79 4.97 127.24

9 51 445710 SCHMUCKI Filip 2004 BSV Obersaxen 1:12.29 5.47 134.95

10 63 426830 RIEDER Elias 2004 BSV SSC-Vals 1:13.59 6.77 155.00

11 53 457481 TAMBORINI Luca 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:13.90 7.08 159.79

12 64 476112 SCHICKENTANZ Maximilian 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:14.29 7.47 165.80

13 49 435672 GISLER Marco 2004 BSV SSC-Vals 1:15.14 8.32 178.91

14 65 426828 MEYER Fortunat 2004 BSV SSC-Vals 1:16.04 9.22 192.79

15 58 475331 RUCKSTUHL Noa 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:17.62 10.80 217.16

  Kategorie: KU14  

1 75 449170 BOLDINI Luca 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:04.84 20.05

2 71 475738 SEELIG Laurin 2002 BSV Flimserstein Race Team 1:05.18 0.34 25.29

3 70 429716 GISLER Fabian 2002 BSV SSC-Vals 1:05.39 0.55 28.53

4 77 356922 ZILTENER Moritz 2002 BSV Flimserstein Race Team 1:05.62 0.78 32.08

5 82 365826 SCHMUCKI Arno 2002 BSV Obersaxen 1:05.87 1.03 35.94

6 72 428527 DE ALMEIDA Mauro 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:06.15 1.31 40.25

7 80 436437 DÖBELE Kimi 2002 BSV Obersaxen 1:06.24 1.40 41.64

8 68 447385 LUTZ Maico 2003 BSV Disentis 1:07.20 2.36 56.45

9 66 366202 RÜEGG Mark 2002 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.01 3.17 68.94

10 74 418976 DOMENIG Diego 2002 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.24 3.40 72.49

11 69 418999 VINCENZ Gianluca 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:08.26 3.42 72.80

12 76 434439 MUOTH Fadri 2003 BSV Brigels 1:08.39 3.55 74.80

13 87 472652 MANZ Mattia 2002 BSV Obersaxen 1:08.79 3.95 80.97

14 81 436438 DÖBELE Finn 2003 BSV Obersaxen 1:08.85 4.01 81.90

15 73 429240 ARPAGAUS Tom 2002 BSV Obersaxen 1:09.10 4.26 85.75

16 85 462097 CASANOVA Dario 2003 BSV US Lumnezia 1:10.81 5.97 112.13

17 89 469537 SULSER Yannic 2002 BSV Crap Sogn Gion 1:11.36 6.52 120.61

18 91 418981 CASUTT Roman 2003 BSV Crap Sogn Gion 1:16.26 11.42 196.19

  Kategorie: KU16  

1 97 355125 EICHENBERGER Pascal 2001 BSV Obersaxen 1:03.54 0.00

2 96 355525 SCHNIDER Luca 2001 BSV Obersaxen 1:04.18 0.64 9.87

3 206 355529 ZOLLINGER Gian 2001 BSV Obersaxen 1:04.60 1.06 16.35

4 98 363401 CORAY Matia 2001 BSV Ruschein 1:05.26 1.72 26.53

5 205 429526 BÜRGIN Yves 2001 BSV Mundaun 1:05.95 2.41 37.17

6 95 356335 CASUTT Jan 2001 BSV Laax Ski (RLS) 1:06.19 2.65 40.87

7 100 434495 LAINO Peter 2001 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.70 5.16 79.58

8 99 366514 CATHOMAS Nando 2001 BSV Brigels 1:12.99 9.45 145.75
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Candrian Martin Gion (Laax Ski)
Wettkampfleiter Vincenz Lorenz (Skiclub Disentis)
Streckenchef oder Coach Cavegn Ronny

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1559

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gendusas - Val Uors
2200m
1940m
260m

Vincenz Lorenz
- A - JACOMET Nic Culan (500) - B - BRAUN Jarl
- C - GINSBERG Anton

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10.00, Intervall 40 Sek

WETTER : sonnig SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -2.3

LISTEN NR.316     ZUSCHLAG HERREN : 91.40     ZUSCHLAG DAMEN : 70.75 F = 980
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Menzli Sport SST JO-Cup 2016

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis, erstes Rennen

Remo DecurtinsRemo DecurtinsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

27.02.2016  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Club da skis Mustér 1559  /  06.03.2016 um 16.59 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (25)

5 461549 OSTERWALDER Nora 2004 BSV Laax Ski (RLS)

12 434911 GEHRI Eline 2004 BSV Laax Ski (RLS)

14 800177 BECK Madeleine 2004 LSV Schaan

21 426832 VIELI Gioia 2002 BSV Obersaxen

22 365547 JANKI Andrina 2002 BSV Sedrun-Tujetsch

23 357537 KRAHL Selina 2002 SSW Flumserberg

26 365221 VERAGUTH Seraina 2002 BSV Laax Ski (RLS)

27 436350 RUBLI Michelle 2003 SSW SSC Walensee

33 457483 VOGLER Estelle 2003 BSV Laax Ski (RLS)

40 365833 VANNINI Lara 2003 BSV Obersaxen

43 354802 FLÜTSCH Bianca 2001 BSV Laax Ski (RLS)

44 413781 SCHULER Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

45 415657 CAVEGN Justina 2001 BSV Obersaxen

48 340405 WELLINGER Viviane 2000 BSV Laax Ski (RLS)

52 418993 PUTZI Enrico 2004 BSV Laax Ski (RLS)

56 467156 RUBLI Noel 2004 SSW SSC Walensee

67 459752 ERNI Mias 2002 BSV Laax Ski (RLS)

78 418684 STUCKI Gino 2002 BSV Mundaun

83 449407 SCHMED Rovin 2003 BSV Brigels

84 487575 RUBLI Janic 2002 SSW SSC Walensee

86 429149 DÄSCHER Fabio 2003 BSV Flimserstein Race Team

92 435179 ZALA Laurin 2002 BSV Trin

93 445395 ZALA Aimo 2003 BSV Trin

94 357169 PALLY Nico 2001 BSV Sedrun-Tujetsch

204 356289 HALTER Nils 2000 BSV Mundaun

Disqualifizierte (6)

3 472821 CASANOVA Gianna 2004 BSV US Lumnezia

31 429203 BRUNOLD Sina 2003 BSV Laax Ski (RLS)

34 365548 BERTHER Tschena 2002 BSV Sedrun-Tujetsch

79 354811 WELLINGER Yves 2002 BSV Laax Ski (RLS)

88 418972 BURKHART Fadri 2003 BSV Laax Ski (RLS)

90 445475 CAPAUL Noé 2003 BSV Obersaxen
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Menzli Sport SST JO-Cup 2016
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung, erstes Rennen - Herren

Remo DecurtinsRemo DecurtinsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

27.02.2016  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Club da skis Mustér 1559  /  06.03.2016 um 16.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 97 355125 EICHENBERGER Pascal 2001 BSV Obersaxen 117.21 117.21

2 96 355525 SCHNIDER Luca 2001 BSV Obersaxen 121.21 120.00

3 206 355529 ZOLLINGER Gian 2001 BSV Obersaxen 96.37 96.37

4 75 449170 BOLDINI Luca 2003 BSV Flimserstein Race Team 125.75 120.00

5 71 475738 SEELIG Laurin 2002 BSV Flimserstein Race Team 114.45 114.45

6 98 363401 CORAY Matia 2001 BSV Ruschein 80.21 -

7 70 429716 GISLER Fabian 2002 BSV SSC-Vals 126.41 120.00

8 77 356922 ZILTENER Moritz 2002 BSV Flimserstein Race Team 140.52 120.00

9 82 365826 SCHMUCKI Arno 2002 BSV Obersaxen 155.84 -

10 205 429526 BÜRGIN Yves 2001 BSV Mundaun 105.98 105.98

  

TOTAL

Gesamtpunkte 914.01

/ 10

Auferlegte Zuschlag 91.40

  

Technischer Delegierter
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Menzli Sport SST JO-Cup 2016
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung, erstes Rennen - Damen

Remo DecurtinsRemo DecurtinsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

27.02.2016  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Club da skis Mustér 1559  /  06.03.2016 um 16.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 42 346533 MANETSCH Kim 2000 BSV Disentis 51.89 -

2 30 426856 WEHRLI Alessia 2003 BSV Flimserstein Race Team 102.89 102.89

3 20 433917 CABRIN Lea 2002 BSV Laax Ski (RLS) 80.95 80.95

4 29 435165 ARPAGAUS Siria 2003 BSV Obersaxen 109.15 -

5 47 348541 DE ANTONI Tamara 2000 BSV Obersaxen 81.47 81.47

  

TOTAL

Gesamtpunkte 265.31

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 70.75

  

Technischer Delegierter


